
Comune di Sillavengo 
PROVINCIA DI  NOVARA

_____________

DETERMINA SERVIZIO SEGRETERIA
N. 24 DEL 27/03/2019 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE CANONI  CONCESSIONI EST SESIA           

Codice univoco ufficio UFXI14
CIG Anno Imp / Sub Codice Cap. Piano Fin. Importo €

Z9227F87C9 2019 114 08011 1250 U.1.02.01.99.999 2.175,53

Entrate: 

Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo €

                                        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA

L’anno duemiladiciannove del mese di marzo del giorno ventisette nel proprio ufficio,
VISTO il  decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante il Testo unico 

delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (T.U.E.L.);
VISTO il provvedimento di nomina ; 
VISTO il vigente regolamento di contabilità; 
Visto il bilancio di previsione 2019-2021 approvato dal Consiglio Comunale con deliberazione n. 18 

del 18/12/2018, esecutiva; 
Visto il regolamento per l’acquisizione dei beni e servizi  in in economia, approvato dall’Unione Bassa 

Sesia con deliberazione del C.U. n. 5/2007, art. 7, in mancanza di analogo regolamento comunale

Visti gli avvisi relativi sui seguenti canoni di  concessione est sesia :

Avviso n. Concessione n. Importo

1901175 637/D 239,80
1900856 196/D 245,11
1901370 905/D 1.690,62
TOTALI  2.175,53

e rilevata la necessità di liquidare le somme dovute; 

Vista la disponibilità economica al codice meccanografico 08.01.1 cap. 1250 del bilancio del corrente 
esercizio finanziario; 

DETERMINA

1. di liquidare alla Associazione Irrigazione est sesia i seguenti canoni concessori, con imputazione al 
codice meccanografico 08.01.1 cap. 1250 del bilancio del corrente esercizio finanziario gli avvisi 
sopra elencati 

2. Di dare atto, sulla scorta della attestazione del responsabile del servizio finanziario, che , ai sensi del 
comma 8 dell’art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. – TUEL, il programma dei conseguenti 
pagamenti dell’impegno di spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con i relativi 



stanziamenti di cassa del bilancio e con le regole di finanza pubblica in materia di “pareggio di 
bilancio”, introdotte dai commi 707 e seguenti dell’art. 1 della Legge n. 208/2015 (c.d. Legge di 
stabilità 2016).

3. Di dare atto che l’obbligazione giuridica derivante dal presente atto sarà perfezionata entro la fine del 
corrente esercizio finanziario.

                                                                                                                            Il Responsabile del Servizio
Firmato Digitalmente

                                                                                                                                   Dr. Gianfranco Brera


